
Protokół Nr XXII/21

z sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego, która odbyła się w dniu 22 grudnia  2021r.         

w  Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach i trwała od godz. 1420 do godz. 1510. 

W sesji uczestniczyło 16 radnych według załączonej listy obecności. Nieobecna była radna Irena 

Wysocka.

W sesji uczestniczyli również:

1. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu

2. Jerzy Woźniak Sekretarz Powiatu

3. Andrzej Szewczuk Dyrektor SP ZOZ w Siemiatyczach 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Siemiatyckiego Henryk 

Boguszewski.

P – kt 1.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski otwierając obrady XXII sesji VI kadencji Rady 

Powiatu Siemiatyckiego powitał  radnych, Starostę, Wicestarostę, członków Zarządu, 

Wiceprzewodniczącego Rady, Panią Skarbnik Walentynę Kwiatkowską, Pana Sekretarza Jerzego 

Woźniaka, Pana Dyrektora Andrzeja Szewczuka oraz obsługę. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 

16 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i  podejmować prawomocne 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że porządek obrad Państwo radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję. Czy w sprawie porządku obrad ktoś  zechce 

zabrać głos? 

Głos zabrał Starosta Marek Bobel, który złożył wniosek o wycofanie z pkt 4 porządku 

obrad „Podjęcie uchwał w sprawach”  podpunktu b/ projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz wprowadzenie do pkt 4 

porządku obrad: 

• w podp b/ projektu uchwały w sprawie zmian planu finansowego Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2021

• wprowadzenie podp f/ - projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przejścia i przejazdu przez działki o nr geod. 317/58 i 317/59 położone w 

obrębie Czartajew gmina Siemiatycze

• wprowadzenie podp g/ - projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przejścia i przejazdu przez działkę o nr geod. 317/59 położoną w obrębie 
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Czartajew gmina Siemiatycze

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zwrócił się z pytaniem, czy są inne 

propozycje zmiany porządku obrad?

Inne propozycje zmiany porządku obrad nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący 

Rady  poddał pod głosowanie porządek obrad XXII sesji Rady Powiatu z uwzględnieniem zmian 

zaproponowanych przez Starostę.

Za przyjęciem porządku obrad XXII sesji Rady Powiatu z uwzględnieniem zmian 

zaproponowanych przez Starostę głosowało 16 radnych.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  stwierdził, że porządek obrad XXII sesji Rady 

Powiatu z uwzględnieniem zmian przyjęty został przy 16 głosach „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”. Protokół głosowania jawnego w sprawie przyjęcia porządku obrad 

sesji z uwzględnieniem zmian – stanowi załącznik do protokołu.

Porządek obrad XXII sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego:

1. Otwarcie obrad

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy Zarządu Powiatu 

między sesjami

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w Uchwale Nr XVI/129/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2020r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok

b) zmian planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w roku 2021

c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2022-2025 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2029

d) uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok

e) zmiany statutu SP ZOZ w Siemiatyczach

f) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez działki o nr geod.

317/58 i 317/59 położone w obrębie Czartajew gmina Siemiatycze

g) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  przejścia i przejazdu przez działkę 

o  nr  geod. 317/59 położoną w obrębie Czartajew gmina Siemiatycze

5.  Sprawy różne, wolne wnioski i oświadczenia radnych

6.  Zamknięcie obrad 

P – kt 2. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  zwrócił się z pytaniem, czy ktoś   z  państwa  

radnych  chciałby wnieść   uwagi do protokołu z poprzedniej sesji?
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Uwagi do protokołu z XXi sesji  Rady Powiatu Siemiatyckiego nie zostały zgłoszone.

Za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji głosowało 16 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji przyjęty został przy 16 głosach 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów  „wstrzymujących się”. Protokół głosowania jawnego w sprawie 

przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji stanowi załącznik do protokołu.

P – kt 3.

Głos zabrał Starosta Marek Bobel, który złożył sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu 

oraz pracy Zarządu Powiatu między sesjami. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z państwa radnych ma pytania do 

przedstawionego sprawozdania?

Radny Mariusz Pyzowski przypomniał, że pan Starosta w swoim sprawozdaniu mówił odnośnie 

odmowy udzielenia poręczenia kredytu dla SP ZOZ w Siemiatyczach. Czy jest to kredyt na spłatę 

wyroku sądu, który jest prawomocny?

Starosta Marek Bobel odpowiedział że tak. 

Radny Mariusz Pyzowski zadał pytanie dotyczące zmiany wierzyciela.

Starosta Marek Bobel wyjaśnił, że jest to formalność. Jeszcze w poprzedniej kadencji 

remontowaliśmy budynek, gdzie mieści się pogotowie, remont był na kredyt, to się samoczynnie 

finansuje ale wykonawca już po raz drugi znów zmienia wierzyciela więc formalnie musimy 

przeprowadzić to przez Radę Powiatu.

Radny Mariusz Pyzowski zapytał, w związku z tym, że nie ma poręczenia kredytu, jakie jest 

alternatywne finansowanie dla tego wyroku sądu? Chodzi o kwotę ponad 3 mln zł.

Starosta Marek Bobel stwierdził, że chodzi o mniejszą kwotę. Dotyczy to wyroku z roku 2012, 

sprawy sprzed 10 lat, nie tego Zarządu. Jest prawomocny wyrok, jest do spłacenia 2.780.000 zł. 

Dyrektor rozmawia z innymi bankami, które nie będą wymagały poręczenia powiatu. Nie chcemy 

poręczać, w ostateczności poręczymy ale na razie nie chcemy poręczać bo mamy wiele, wiele 

inwestycji, które już są wpisane albo będą wpisane w ciągu roku 2022 i bardzo prawdopodobne że 

będziemy też potrzebowali kredytów na sfinansowanie wkładów własnych tych inwestycji, które 

będą prowadzone w 2022 roku.

P – kt 4.

Pierwszy projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr XVI/129/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok.
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Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają 

pytania do przedłożonego projektu uchwały?

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

Za podjęciem uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr XVI/129/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok 

głosowało 16 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 16 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XXII/173/21 – w  załączeniu do protokołu.

Protokół głosowania jawnego w sprawie zmian w Uchwale Nr XVI/129/20 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na

2021 rok  stanowi załącznik do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w roku 2021.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały został omówiony na  wspólnym 

posiedzeniu  komisji , czy państwo radni mają pytania  w tej sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmian planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w roku 2021 głosowało 16 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 16 głosach „za”0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XXII/174/21 – w  załączeniu do protokołu.

Protokół głosowania jawnego w sprawie zmian planu finansowego Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2021 stanowi załącznik do protokołu. 

Następny projekt uchwały dotyczył uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2029.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały został omówiony na wspólnym 

posiedzeniu komisji, czy państwo radni mają pytania?

Pytania nie zostały zgłoszone. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2029 głosowało 15 radnych, 1 wstrzymał się od głosu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”0 głosów 

„przeciw”, 1 głosie „wstrzymującym się”. Uchwała Nr XXII/175/21 – w  załączeniu do protokołu. 
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Protokół głosowania jawnego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2029 stanowi załącznik do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok.

Głos zabrał Starosta Marek Bobel, który w formie krótkiego wystąpienia przedstawił podstawowe 

informacje dotyczące projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok. Wystąpienie Starosty 

stanowi załącznik do protokołu. 

W rozszerzeniu informacji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 1783B ul. T. Kościuszki w 

Siemiatyczach Starosta Marek Bobel poinformował, że w styczniu będzie potrzebna dodatkowa 

sesja Rady Powiatu Siemiatyckiego bo jesteśmy po otwarciu ofert, w fazie przetargowej i trzeba 

będzie oprócz kwoty zaplanowanej, która jest przewidziana i dofinansowana ze źródeł rządowych 

z naszego budżetu tylko i wyłącznie, brakuje jeszcze ponad 130 tys. zł. więc taka potrzeba będzie 

żeby móc zawrzeć umowę będzie potrzeba przesunięcia ponad 130 tys. zł. po to, abyśmy mogli 

zacząć przebudowę drogi powiatowej na odcinku ul. Tadeusza Kościuszki I etap. 

W rozszerzeniu informacji dotyczącej środków finansowych przeznaczonych w budżecie na prace 

geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa tj.  zagospodarowanie poscaleniowe w ramach 

PROW, Starosta Marek Bobel poinformował, że jeszcze nie ma tego w budżecie ale będzie 

zwiększenie decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego i to znaczące zwiększenie bo o kwotę 

18.489.000 zł ale to w trakcie roku – Starosta zaznaczył że sygnalizuje to, decyzja jest ale trwa 

jeszcze procedura, nie ma jeszcze decyzji na piśmie ale decyzja taka będzie.

Radny Paweł Kowalczyk stwierdził, że z tego co wnioskuje Miasto nie dołożyło się do ul. 

Kościuszki czy jeszcze nie wiadomo?

Starosta Marek Bobel poinformował, że na chwilę obecną do godz. 1450 nie mamy odpowiedzi na 

nasz wniosek złożony półtora czy dwa miesiące temu. Na razie nie wiemy.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że szczególnie cieszy się z budowy 

ciągu pieszego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na ul. Wysokiej w Siemiatyczach.

Starosta Marek Bobel podkreślił, że wszystko zależy od wsparcia rządowego. Ta kwota prawie 1 

mln zł. - połowa jest to wsparcie w ramach rządowego programu rozwoju dróg. Starosta wyraził 

nadzieję, że nasze 4 drogi, które zostały złożone w tym roku wszystkie przejdą, Starosta podkreślił,

że głęboko wierzy, że tak będzie, dlatego zostały wpisane już teraz do budżetu na rok 2022, 

chcemy zrealizować to, co obiecaliśmy tylko oczywiście czekamy na odpowiedź Miasta 

Siemiatycze co do współfinansowania zgodnie z zasadami, które są przyjęte we wszystkich 

samorządach powiatowych w Polsce.

Ponieważ radni nie zgłaszali pytań Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 
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głosowało 14 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 14 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 2 głosach „wstrzymujących się”. 

Uchwała Nr XXII/176/21 – w załączeniu do protokołu.  Protokół głosowania jawnego w sprawie  

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok stanowi załącznik do protokołu.

Starosta Marek Bobel serdecznie podziękował i pogratulował przyjęcia budżetu bo jest to dobry 

budżet. Obiecujemy korektę w górę. Starosta stwierdził że cieszy się, że budżet został przyjęty 

jeszcze przed świętami, niech mieszkańcy powiatu wiedzą, które inwestycje już są w budżecie 

powiatu, Starosta zapewnił że będzie ich zdecydowanie więcej i jeszcze raz podziękował za 

głosowanie na „tak”.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany statutu SP ZOZ w Siemiatyczach.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  przypomniał, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji, czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany statutu SP ZOZ w Siemiatyczach głosowało 16 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 16 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała Nr XXII/177/21 – w załączeniu do protokołu. Protokół głosowania jawnego w sprawie 

zmiany statutu SP ZOZ w Siemiatyczach stanowi załącznik do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejścia i 

przejazdu przez działki o nr geod. 317/58 i 317/59 położone w obrębie Czartajew gmina 

Siemiatycze.  

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski przypomniał, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejścia i 

przejazdu przez działki o nr geod. 317/58 i 317/59 położone w obrębie Czartajew gmina 

Siemiatycze głosowało 16 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 16 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała Nr XXII/178/21 – w załączeniu do protokołu. Protokół głosowania jawnego w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez działki o nr geod. 317/58

i 317/59 położone w obrębie Czartajew gmina Siemiatycze stanowi załącznik do protokołu.
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Następny projekt uchwały dotyczył wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  przejścia i 

przejazdu przez działkę o        nr        geod. 317/59 położoną w obrębie Czartajew gmina Siemiatycze.

Przewodniczący Henryk Boguszewski przypomniał, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji, czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?

Pytania nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.

Za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  przejścia i 

przejazdu przez działkę o  nr  geod. 317/59 położoną w obrębie Czartajew gmina Siemiatycze 

głosowało 16 radnych. Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 16 

głosach „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała Nr XXII/179/21 – w załączeniu do protokołu. Protokół głosowania jawnego w sprawie  

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  przejścia i przejazdu przez działkę o  nr  geod. 

317/59 położoną w obrębie Czartajew gmina Siemiatycze stanowi załącznik do protokołu.

P – kt 5.

Radny Jerzy Górski poinformował, że musi pochwalić pana dyrektora SP ZOZ bo jak jest dobrze 

to jest dobrze. Radny poinformował, że miał ostatnio zajście w szpitalu, jest nowy ortopeda, który 

pracuje od niedawna, od grudnia, jest tak wspaniały, nazywa się dr  Torba. Byłoby niestosowne 

aby nie pochwalić dyrektora. Radny Jerzy Górski stwierdził, że mówił dziś że jest bardzo dobrze. 

Dlaczego jest bardzo dobrze? Zdobił porządek, czytani są pacjenci po kolei, nie wchodzi kto jak 

chce, radny poinformował, że wiele lat korzystał z poradni ortopedycznej, żaden ortopeda nie robił 

USG, ten ortopeda robi USG. Radny Jerzy Górski poinformował, że chciałby bardzo  pochwalić, 

tak trzymać. Radny poinformował, że prosił dyrektora aby wspierał takich lekarzy. Jest to młody 

lekarz.

Starosta Marek Bobel poinformował, że jeśli chodzi o ortopedię to pierwszy etap wyposażenia i 

utworzenia samodzielnego oddziału ortopedycznego został wykonany bo 20 grudnia został 

uruchomiony rezonans magnetyczny – jest to pierwszy etap szerszego programu 

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego , gdzie  w pierwszej 

części oddajemy rezonans magnetyczny i on już jest uruchomiony, myślimy że z dniem 1 stycznia 

ruszy pełną parą, jest po wszelkich odbiorach, jest to super nowoczesne urządzenie, są 4 takie w 

Polsce, nasze jest jedyne w szpitalu powiatowym, reszta w klinikach. Naprawdę jesteśmy pod 

wrażeniem możliwości tego rezonansu i zapewniamy że będziemy robili wszystko, aby on 

intensywnie pracował na rzecz bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu ale nie tylko 

powiatu bo jesteśmy w ogólnokrajowym systemie służby zdrowia więc nie ma takiej możliwości że 

będziemy tylko dla mieszkańców powiatu, będą korzystać również mieszkańcy innych 

miejscowości, spoza powiatu. Starosta Marek Bobel poinformował, że druga część o której chce 
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powiedzieć w nawiązaniu do wypowiedzi radnego Górskiego, będzie dotyczyła utworzenia 

oddziału. Ten oddział zostanie utworzony do końca 2022 roku, mamy projekt i pozwolenia, lekko 

korygujemy ten projekt bo mamy jeszcze jeden pomysł,  przy okazji utworzenia tego oddziału 

chcemy stworzyć pewną nowość, nowość, której nie ma jeszcze w województwie podlaskim, jest 

złożony odpowiedni wniosek – Starosta zaznaczył, że na razie nie chce mówić publicznie bo 

wniosek nie został jeszcze rozpatrzony ale będzie to coś, co wpisuje się w narodową strategię 

zdrowia, która wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. Będzie to coś, w jakim kierunku 

zmierza współczesna medycyna, wpisuje się to w strategię i wojewódzką i krajową i w tym 

kierunku będzie to w przyszłości zmierzać. My chcemy to zrobić już teraz, w przyszłym roku i jeśli 

to się uda, jeśli uzyskamy dofinansowanie będziemy pierwszym w województwie podlaskim, jest 

takich programów niewiele w Polsce. Będzie tam odpowiednia kadra medyczna – ortopedzi, którzy

już dziś leczą w szpitalu w Siemiatyczach , wyrażają chęć bycia w naszym szpitalu powiatowym, 

leczenia naszych pacjentów z czego się cieszymy więc ten drugi etap w roku 2022 będzie 

uruchomiony. Starosta Marek Bobel podziękował wszystkim, którzy zmieniają ten szpital, zmieniają

pozytywnie, każdy z nas kto bywa tam – oby jak najrzadziej ale z otoczenia zewnętrznego i z 

wyposażenia i z opinii mieszkańców, chyba już nieliczni dziś narzekają, skarżący praktycznie nie 

przychodzą bo jest coraz lepiej. Miejmy nadzieję, że szpital dalej będzie kwitł, będzie się rozwijał, 

że będziemy mieli kadrę medyczną  na odpowiednim poziomie. Starosta Marek Bobel podziękował

wszystkim, którzy się do tego przyczyniają. 

Radny Mariusz Pyzowski poinformował, że ma wniosek jeśli jest to możliwe bo zdaje sobie 

sprawę że nie zawsze ale żebyśmy materiały na sesję otrzymywali odpowiednio wcześniej bo 

teraz jest okres przedświąteczny, każdy ma różne inne zadania, plany. Radny poinformował, że 

otrzymał materiały w piątek. Radny Mariusz Pyzowski poprosił o krótką informację sms lub na 

adres mailowy w jakich dniach planowana jest sesja. Trochę późno materiały docierają, radny 

zaznaczył że zdaje sobie sprawę że i poczta ma swoje opóźnienia ale o o ile jest to możliwe 

prośba abyśmy odpowiednio wcześnie wiedzieli, abyśmy nie musieli przekładać innych rzeczy aby 

być na sesji czy komisji.

Starosta Marek Bobel zaproponował aby radny podał adres mailowy na jaki ma być przesłana 

poczta, nie ma tu żadnego problemu technicznego, oczywiście w wersji papierowej zgodnie z 

naszymi wewnętrznymi uregulowaniami otrzyma pan materiały ale może pan otrzymać dużo, dużo 

wcześniej. Na poczcie po pierwsze trwa remont, po drugie poczta prawdopodobne ma problemy 

kadrowe w związku z epidemią covid - być może wynika to z tego. Elektronicznie możemy 

przesyłać w zasadzie  po posiedzeniu Zarządu komplet materiałów i wszyscy którzy tak chcą – nie 

ma problemu. Starosta poprosił o podanie do Biura Rady  swoich adresów mailowych i 

materiały te wcześniej dotrą do państwa radnych w wersji elektronicznej, później dotrą w wersji 

papierowej.

Radny Mariusz Pyzowski zaznaczył że adresy mailowe są podane bo wcześniej otrzymywaliśmy 

8



sprawozdania starosty w formie elektronicznej co również było dobrym rozwiązaniem. Dziś nie 

otrzymaliśmy nawet w formie papierowej. Radny poinformował że może ograniczyć się tylko do 

wersji elektronicznej, może złożyć stosowne oświadczenie w tej sprawie.  

Starosta Marek Bobel stwierdził, że nie będzie problemu, jeśli nasze wewnętrzne uregulowania 

nie dopuszczają tego to skorygujemy przy najbliższych sesjach. Pan radny będzie otrzymywał 

wersję elektroniczną, również inni radni którzy wyrażą taką chęć. Starosta Marek Bobel podkreślił, 

że te materiały, które czyta stara się czytać powoli nie pobieżnie, czasami bywa tak, że dużo dużo 

po wysłaniu materiałów są jeszcze posiedzenia Zarządu i jest za późno aby dopisać i przesłać 

państwu radnym sprawozdanie, te które Starosta czyta na każdej sesji Rady Powiatu.

Wiceprzewodniczący Rady Mariusz Obrycki w imieniu uczniów, kadry pedagogicznej i dyrekcji 

Zespołu Szkół Specjalnych złożył radnym serdeczne podziękowanie za hojność jednocześnie 

poinformował że po zakończeniu sesji chciałby przekazać drobne upominki wykonane przez 

uczniów Zespołu Szkół Specjalnych.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski państwu radnym, pracownikom Starostwa oraz 

wszystkim mieszkańcom Powiatu Siemiatyckiego złożył najserdeczniejsze życzenia zdrowych, 

pogodnych, błogosławionych Świąt  Bożego Narodzenia  i Szczęśliwego Nowego Roku.

P – kt 6.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski 

podziękował zebranym za przybycie i zamknął obrady XXII  sesji VI kadencji Rady Powiatu 

Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

   

PRZEWODNICZĄCY  RADY

Henryk Boguszewski 

Protokołowała:  Elżbieta Malinowska 
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